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22 maja 2014

Z prac Zarządu Województwa 22 maja

W Górnie marszałek Adam Jarubas  będzie gościem uroczystego nadania miejscowemu
Gimnazjum imienia Rotmistrza Witolda Pileckiego, uznanego przez zachodnich historyków
za jednego z najodważniejszych ludzi II wojny światowej. Podczas uroczystości odsłonięta
zostanie także tablica pamiątkowa.

***

W Filharmonii Świętokrzyskiej (początek godz. 10.30) obradować będzie Zespół Ekspercki
ds.  polityki  przestrzennej  utworzony  przy  Konwencie  Marszałków  Województw
Rzeczypospolitej Polskiej. Tematem przewodnim spotkania będzie odbudowa i wzmocnienie
służb planowania przestrzennego (biur i jednostek planistycznych) na wszystkich szczeblach
administracji, w tym określenie standardów dotyczących liczebności i kwalifikacji kadr oraz
wprowadzenie stanowisk Urbanisty Kraju i Urbanistów Wojewódzkich. W obradach wezmą
udział marszałek Adam Jarubas oraz Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

W  programie  obrad  przewidziano  również  omówienie  bieżących  i  planowanych  prac
Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju związanych z planowaniem przestrzennym. Zespół
Ekspercki ds. polityki przestrzennej przy Konwencie Marszałków Województw RP, biorąc
pod uwagę problematykę poruszaną podczas prac zespołu w okresie prezydencji Marszałka
Województwa Świętokrzyskiego, wypracuje projekt stanowiska dla Konwentu Marszałków
Województw RP.

*** 

O godz.  14:00 w Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku – Kamiennej Adam Jarubas,
marszałek  Województwa  Świętokrzyskiego  i  Jan  Maćkowiak,  członek  Zarządu
Województwa  Świętokrzyskiego  będą  gośćmi  uroczystości  z  okazji  90-lecia  MESKO.  W
rocznicowych  obchodach  zakładów  zbrojeniowych  udział  weźmie  Tomasz  Siemoniak,
Minister  Obrony  Narodowej  RP.

***

Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  w  Bukareszcie  spotka  się  z
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przedstawicielami  rumuńskiego  Ministerstwa Rolnictwa i  Ministerstwa Środowiska  oraz
Ambasadorem  RP  w  Bukareszcie.  Spotkanie  dotyczyć  będzie  współpracy  w  zakresie
otwarcia  rynku  zbytu  dla  owoców  i  warzyw  z  województwa  świętokrzyskiego  i  jest
kontynuacją  rozmów prowadzonych  w Sandomierzu  i  w  Opatowcu podczas  konferencji
eksporterów płodów rolnych.  Organizatorem spotkań było  działające  w ramach Urzędu
Marszałkowskiego Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera.

***

Gośćmi Jana Maćkowiaka,  członka Zarządu Województwa będą rektorzy Uniwersytetu
Warszawskiego  i  Politechniki  Świętokrzyskiej.  Rozmowa  dotyczyć  będzie  możliwości
współpracy między naukowcami z obu uczelni a świętokrzyskimi przedsiębiorcami w celu
utworzenia klastra związanego z zasobooszczędnym budownictwem, które zostało wskazane
w wojewódzkiej strategii innowacji jako jedna z inteligentnych specjalizacji regionu.

 


